
LED pomůcka na lifting obličeje  
 
Tento elektrický masážní přístroj tvaru V poskytuje prostřednictvím špičkové 
technologie světelných vln a mikro vibrací motoru tvarování obličeje. Má 
vysokofrekvenční vibrace 3500krát za minutu, která účinně zvedá a napíná pokožku a 
odstraňuje otoky. 
 

 
Pokyny k produktu 
 

1. Před použitím produktu očistěte obličej a použijte hydratační krém. 
 

2. Stiskněte tlačítko SWICH a podržte jej po dobu 1,5 sekundy pro spuštění. 
Stiskněte a podržte po dobu 1,5 sekundy pro vypnutí. 

 
3. Po spuštění jsou vibrace a světelná vlna LIGHT WAVE v pracovním stavu čekání. 

 
4. Výchozí rychlostní stupeň pro vibrace při rozběhu je 1 ze 12rychlostních stupňů. 

Pro zvýšení rychlostního stupně stiskněte opakovaně tlačítko GEAR. Zvýšíte tak 
o jeden rychlostní stupeň při každém stisknutí. Po nastavení rychlostního stupně 
stiskněte krátce tlačítko TIMING pro nastavení požadované doby vibrací. Pro 
ukončení vibrace stiskněte tlačítko TIMING na dobu 1,5 sekundy. Opětovně 
spustíte krátkým stisknutím. 

 
5. Tlačítko WAVE – pět druhů světel, dlouze stiskněte tlačítko světelné vlny na 1,5 

sekundy, než světlo zhasne, krátkým stisknutím začněte. 
 

6. Funkce časování: pro spuštění krátce stiskněte tlačítko TIMING. Je navrženo 
celkem 15 bodů, resp. čas, 30 minut, 45 minut, zvyšující se s každým stisknutím 
o 15 minut, na displeji se zobrazí odpovídající číslo, stisknutím na 00 se 
načasování uvolní/ zruší. 

 
Produkt je navržen pro široký okruh lidí s různými potřebami. Je zde 12 úrovní 
nastavení síly potřeb pokožky obličeje lidí. 
 
1-3  režim plasticity: vhodné pro osoby s citlivým stresem a tenkou kůžičkou 



4-5  režim zpevnění: se používá produkt po dobu 3-5 týdnů u osob se středně 
namáhanou hypertrofií žvýkacího svalu a dvojitou bradou 

6-8  režim výtahu: pro osoby se silným stresem, širokou a plochou čelistí a další 
osoby pro používání po dobu 3 měsíců 

9-12  pro osoby, které používají produkt půl roku nebo déle 
 
 

Připomínka 
 

1. Než začnete produkt používat, očistěte si obličej a dobře pečujte o pleť a 
hydratujte ji. Je přísně zakázáno infiltrovat kůži, jako je voda, mléko a smetana, 
do trupu uvnitř těla, aby nedošlo k ovlivnění životnosti produktu. 

2. Před použitím upravte obvaz, zcela přitáhněte výrobek k obličeji, sílu masáže od 
nízké po vysokou, lze libovolně upravit. 

3. Při nabíjení prosím přeměňte zelený symbol. Po dokončení nabíjení odpojte 
produkt a vypněte jej včas, aby červený symbol neblikal. Po dokončení nabíjení 
vypněte. 

4. Tento výrobek má funkci časování. 
 
 

Záležitosti vyžadující pozornost 
 

1. Umístěte na suché a větrané místo, aby nedošlo k nasáknutí vodou. 
2. Umístěte jej mimo dosah dětí, aby nedošlo k pádu nebo bočnímu nošení. 
3. V případě brnění, zarudnutí a otoku přestaňte používat nebo se poraďte s 

dermatologem. 
 
Tento produkt je vhodný pro dospělé ve věku 18-60 let. Nepoužívejte produkt za 
následujících okolností. 
 

1. Nelze jej použít s jinými lékařskými elektronickými přístroji, jako je 
kardiostimulátor a EKG kardiální bypass atd. 

2. Abnormální kožní alergie, srdeční onemocnění, hypertenze, zhoubný nádor, 
epilepsie,  

a. Pacienti s epilepsií, rakovinou, cerebrovaskulárním onemocněním, 
střevním krvácením, cirhózou jater atd. 

3. Nepoužívejte výrobek, pokud se nachází v blízkosti nástroje, který může 
vyzařovat krátké vlny nebo mikrovlnné trouby. 



4. Nepoužívejte s poruchou kožní intuice nebo s alergií na teplo. 
5. Lze používat déle než půl roku. Před použitím se poraďte s lékařem. 

 
 

Parametry produktu 
 

Název produktu: masážní přístroj na obličej 
Model: V80 
Napětí: 1 A 
Výkon: 5 W 


